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PER
NDERPRERJEN E PROCESIT MESIMOR NE UNIVERSITETIN “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

Né zbatim t¢ Urdhrit nr. 102, daté 09.03.2020 t& Ministrit t& Arsimit, Sportit dhe Rinisé, neni 39
t€ ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té
Lart€ né Republikén e Shqipérisé” si dhe Statutit t& Universitetit “Eqrem Cabej” ,

Urdhéroj:

1. Ndérprerjen e procesit mésimor né Universitetin “Eqrem Cabej” pér njé periudhé 2 (dy)
javore, nga hyrja né fuqi e kétij urdhéri, me géllim parandalimin e pérhapjes s¢ COVID-19,
sipas urdhrit t& Ministrit t&€ MASR nr. 102, daté¢ 09.03.2020 dhe urdhrit té¢ Ministrit té
MSHMS nr.135, daté 09.03.2020.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Urdhri, Fakulteti i Edukimit dhe Shkencave Shogérore,
Fakulteti i Shkencave té Natyrés, Fakulteti Ekonomik.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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